
OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 36 - 100m Brust weiblich
OWL: 01:12,06 - Fokken, Janina (1. Paderborner SV) am 15.06.2000 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2013): 01:26,94 - Nehl, Senta (TG Ennigloh) am 24.05.2003 in Herford, Freibad  Im kleinen Felde  (GER)
OJR 12 J. (2012): 01:20,04 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 04.06.2005 in Beckum, Freibad (GER)
OJR 13 J. (2011): 01:18,46 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 23.11.2006 in Hannover (GER)
OJR 14 J. (2010): 01:15,01 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 06.06.2007 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 15 J. (2009): 01:12,54 - Fokken, Janina (SG Delphin Ems) am 30.07.1998 in Antwerpen (GER)
OJR 16 J. (2008): 01:12,97 - Vahldiek, Anna (SC Herford) am 17.06.2014 in Berlin, SSE (GER)
OJR 17 J. (2007): 01:12,06 - Fokken, Janina (1. Paderborner SV) am 15.06.2000 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 01:13,03 - Fokken, Janina (1. Paderborner SV) am 22.05.2002 in Warendorf (GER)

Pflichtzeiten
2013: 01:58,08   2012: 01:48,00   2011: 01:37,93   2010: 01:35,25   2009: 01:35,51   2008: 01:33,89   2007:
01:31,40   2005 bis 2006: 01:30,65   2004 und älter: 01:27,04

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 01:35,48 303
2. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 01:42,99 241
3. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:44,58 230
4. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:46,85 216
5. Carla Schlichting 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:48,24 207
6. Leni Lange 2013 TG Ennigloh 01:49,00 203
7. Rabea Brockhoff 2013 1. Paderborner SV 1911 01:50,10 197
8. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 01:50,32 196
9. Hannah Priebe 2013 TG Ennigloh 01:51,87 188
10. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:51,94 188
11. Fleur Maaß 2013 1. Paderborner SV 1911 01:52,50 185
12. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 01:53,77 179
13. Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 01:54,31 176
14. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:56,31 167

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:32,91 328
2. Lale Gogolka 2012 TG Ennigloh 01:34,01 317
3. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 01:38,01 280
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:40,42 260
5. Felina Garben 2012 TG Ennigloh 01:40,51 259
6. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 01:41,07 255
7. Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:41,42 252
8. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 01:44,11 233
9. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 01:44,58 230
10. Aki Neite 2012 Warendorfer SU 01:46,13 220
11. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 01:53,06 182 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:27,27 396
2. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:31,16 348
3. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 01:32,08 337
4. Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 01:34,95 308
5. Anika Nolte 2011 TG Ennigloh 01:37,36 285

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Berlian Müller 2010 TG Lage 01:28,21 384
2. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 01:32,82 329
3. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 01:33,91 318
4. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:37,18 287

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:34,91 308
2. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:34,95 308
3. Celine Röttger 2009 1. Paderborner SV 1911 01:36,91 289
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 01:22,87 463
2. Charlotte Gaida 2008 Warendorfer SU 01:28,93 375
2. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 01:28,93 375
4. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 01:29,19 371
5. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 01:32,96 328

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Langbahn 2024

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:17,09 575
2. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 01:23,21 457
3. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 01:28,48 380
4. Liz Peitz 2007 TuS Viktoria Rietberg 01:31,60 343
5. Eva Diestelhorst 2007 TuS Helpup 01:31,88 340
6. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 01:32,35 334
7. Aileen Bökenbrink 2007 ST Bielefeld 01:34,26 314 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Langbahn 2024

Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:25,84 416
2. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 01:28,53 380

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Langbahn 2024

Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 01:17,09 575
2. Lina Haberstroh 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:19,82 518
3. Ilka Bathge 1996 Wasserfreunde Bielefeld 01:19,95 516
4. Pia Zillmann 2008 1. Paderborner SV 1911 01:22,87 463
5. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 01:23,21 457
6. Jessica Hölscher 2001 1. Paderborner SV 1911 01:23,53 452
7. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 01:25,25 425
8. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 01:25,25 425
9. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 01:25,84 416
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:27,27 396
11. Berlian Müller 2010 TG Lage 01:28,21 384
12. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 01:28,48 380
13. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 01:28,53 380
14. Charlotte Gaida 2008 Warendorfer SU 01:28,93 375
14. Lena Krug 2008 1. Paderborner SV 1911 01:28,93 375
16. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 01:29,19 371
17. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 01:31,16 348
18. Liz Peitz 2007 TuS Viktoria Rietberg 01:31,60 343
19. Eva Diestelhorst 2007 TuS Helpup 01:31,88 340
20. Lotta Grasser 2011 TG Ennigloh 01:32,08 337
21. Ina Maria Köllemann 2007 ST Bielefeld 01:32,35 334
22. Cora Elisabeth Dierkes 2010 SG Oelde 01:32,82 329
23. Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:32,91 328
24. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 01:32,96 328
25. Clara Sachse 2010 Warendorfer SU 01:33,91 318
26. Lale Gogolka 2012 TG Ennigloh 01:34,01 317
27. Aileen Bökenbrink 2007 ST Bielefeld 01:34,26 314 EnM
28. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:34,91 308
29. Finja Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:34,95 308
29. Veronika Zhyvohliad 2011 Turngemeinde Herford 01:34,95 308
31. Hanna Marie Roth 2013 Turngemeinde Herford 01:35,48 303
32. Celine Röttger 2009 1. Paderborner SV 1911 01:36,91 289
33. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:37,18 287
34. Anika Nolte 2011 TG Ennigloh 01:37,36 285
35. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 01:38,01 280
36. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 01:40,42 260
37. Felina Garben 2012 TG Ennigloh 01:40,51 259
38. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 01:41,07 255
39. Franziska Lotte 2012 SC Steinhagen-Amshausen 01:41,42 252
40. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 01:42,99 241
41. Frida Sauvigny 2012 1. Paderborner SV 1911 01:44,11 233
42. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:44,58 230
43. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 01:44,58 230
44. Aki Neite 2012 Warendorfer SU 01:46,13 220
45. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 01:46,85 216
46. Carla Schlichting 2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:48,24 207
47. Leni Lange 2013 TG Ennigloh 01:49,00 203
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
48. Rabea Brockhoff 2013 1. Paderborner SV 1911 01:50,10 197
49. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 01:50,32 196
50. Hannah Priebe 2013 TG Ennigloh 01:51,87 188
51. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:51,94 188
52. Fleur Maaß 2013 1. Paderborner SV 1911 01:52,50 185
53. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 01:53,06 182 EnM
54. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 01:53,77 179
55. Greta Sauvigny 2013 1. Paderborner SV 1911 01:54,31 176
56. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:56,31 167


